
 15/9/2021
 

www.chiefgroup.com.hk 

 

   

是日焦點 

 恒指短線續偏軟 留意內地經濟數據 
  

美國通脹放緩，8 月 CPI 按月升 0.3%，為 7 個月以來最慢增速，亦略低於市場預期，紓緩市

場對聯儲局加快收水憂慮，惟蘋果(AAPL)於新產品發布會後股價轉跌、加上油股等回吐，道

指昨晚先升後跌，收市跌 292 點(0.84%)。 

港股方面，恒大(3333.HK)債務問題利淡內房及物管板塊氣氛；重磅科技股亦仍受監管陰霾困

擾，恒指反彈乏力、連跌兩日，累跌 703 點，失守 20 天線(約 25,745 點)，料短線持續偏軟。

留意今早內地會公布零售銷售、固定資產投資及工業生產數據；因應中秋節假期，北水明日起

暫停。 

   

包浩斯再次出售物業 將派二次特別股息 

• 包浩斯(483.HK)公布，年內再次出售物業及銷售貸款，總代價 7,100 萬元。出售物業位於

荃灣德士古道 204 至 210 號和富大廈 2 樓，於出售前由公司用作倉庫。公司表示，將租回

出售的物業，自完成日期起為期 6 個月。期內應付每月租金將為 23.7 萬元，將繼續用作倉

庫物業。 

• 集團預期自出售事項錄得增益約 2,020 萬元。所得款項為 7,100 萬元，預期將用作向股東

派付截至 2022 年 3 月底止年度之第二次特別股息約 6,800 萬元。 

• 另外，公司預期，截至今年 9 月底止，6 個月將錄得純利約 500 萬至 5,500 萬元，去年同

期則錄得虧損淨額約 3,760 萬元。 

• 公司指出，半年由虧轉盈，主要因為出售早前披露的物業增益約 3,370 萬元；出售上述荃

灣和富大廈 2 樓增益約 2,000 萬至 2,100 萬元。 

華章科技料全年虧轉盈 

• 華章科技(1673.HK)發盈喜，預料截至 6 月底止全年溢利約 1,000 萬⼈⺠幣至 1,800 萬元

⼈⺠幣，相對去年同期虧損 7,750 萬元⼈⺠幣；全年由虧轉盈，主要因為預期期內金融資

產減值損失大幅減少，加上項目進度及產品需求增加，預期令收入及毛利上升所致。 
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市場資訊 

環球主要指數 

 

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 

25502.23 -311.58 -1.21 -3.23 -3.37 -10.95 +4.08 

 

 國企指數 

9081.73 -157.26 -1.7 -4.08 -3.16 -14.88 -6.88 

 

 恒生科技指數 

6502.35 -92.68 -1.41 -5.6 -1.32 -18.32 -9.42 

 

 恒指波幅指數 

22.04 +0.93 +4.41 +17.86 +11.37 +30.11 +2.85 

 

 道瓊斯工業平均指數 

34577.57 -292.06 -0.84 -1.49 -2.64 +0.81 +24.98 

 

 標普 500 指數 

4443.05 -25.68 -0.57 -1.7 -0.56 +4.63 +32.99 

 

 納斯達克指數 

15037.76 -67.82 -0.45 -2.19 +1.45 +6.86 +38.55 

 

 英國富時 100 指數 

7034.06 -34.37 -0.49 -1.61 -2.56 -1.93 +16.61 

 

 德國 DAX 指數 

15722.99 +21.57 +0.14 -0.76 -1.59 -0.04 +19.09 

 

 法國 CAC 指數 

6652.97 -23.96 -0.36 -1.09 -3.52 +0.2 +32.16 

 

 上海 A 股指數 

3838.698 -55.34 -1.42 -0.38 +4.16 +2.97 +12.34 

 

 深圳 A 股指數 

2604.281 -12.47 -0.48 -0.07 +0.82 +4.23 +14.98 

 

 上證綜合指數 

3662.602 -52.77 -1.42 -0.38 +4.16 +2.98 +12.34 

 

 滬深 300 指數 

4917.16 -74.5 -1.49 -1.52 -0.58 -4.83 +6.26 

 

 日經 225 指數 

30670.1 +222.73 +0.73 +2.52 +9.63 +4.17 +31.03 

 

 韓國 KOSPI 指數 

3148.83 +20.97 +0.67 -1.21 -0.71 -3.37 +31.38 

 

 台灣加權指數 

17434.9 -11.41 -0.07 +0.03 +2.67 +0.37 +37.54 

 

 新加坡海峽指數 

3080.37 +6.06 +0.2 -0.91 -2.69 -2.98 +23.71 

 

 印度孟買指數 

58247.09 +69.33 +0.12 -0.06 +5.07 +10.37 +49.91 

 

 俄羅斯 MOEX 指數 

4055.7 +14.54 +0.36 +1.14 +4.72 +6.1 +39.35 

 

 

 

港股概覽 

 

恒生指數 25502 點 跌 311 點    國企指數 9081 點 跌 157 點 

 

 

9 月恒指期貨 25445 點 跌 340 點 

   

9 月國指期貨 9060 點 跌 178 點 

 

 9 月恒指期貨(夜期時段) 25312 點 跌 133 點  

  

9 月國指期貨(夜期時段) 9015 點 跌 45 點 

 

 

9 月恒指理論期貨值 25487 點 低水 42 點*

 

   

9 月國指理論期貨值 9072 點 低水 12 點* 

 

 

大市成交額 1409 億元   

   

恒生科技指數 6502 點 跌 92 點 

 

 

   

   

9 月恒生科指期貨 6481 點 跌 119 點 

 

 

   

   

9 月恒生科指期貨(夜期時段) 6410 點 跌 71 點 

 

 

   

   

9 月恒生科指理論期貨值 6502 點 低水 21 點* 

 

  

  

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 
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上日十大沽空股票 

 

股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 

盈富基金 2800.HK 20.72 億 48.68 億 42.57% 9.71% 

 

 

美團－Ｗ 3690.HK 9.86 億 45.94 億 21.47% 4.62% 

 

 

阿里巴巴－ＳＷ 9988.HK 7.26 億 35.47 億 20.47% 3.40% 

 

 

京東集團－ＳＷ 9618.HK 6.94 億 17.39 億 39.89% 3.25% 

 

 

比亞迪股份 1211.HK 6.38 億 28.58 億 22.33% 2.99% 

 

 

騰訊控股 700.HK 6.00 億 94.53 億 6.35% 2.81% 

 

 

香港交易所 388.HK 5.59 億 20.72 億 26.99% 2.62% 

 

 

小米集團－Ｗ 1810.HK 5.13 億 18.27 億 28.06% 2.40% 

 

 

友邦保險 1299.HK 5.05 億 14.40 億 35.08% 2.37% 

 

 

建設銀行 939.HK 4.81 億 16.87 億 28.50% 2.25% 

 

 

 

上日主要異動股 

 

股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動  

 

⻑城微光 8286.HK 1.62  21.01  0.218 36.3% 

 

 

華油能源 1251.HK 30.81  19.66  0.290 26.1% 

 

 

榮豐聯合控股 3683.HK 12.50  15.47  1.300 -0.8% 

 

 

1957 & CO. 8495.HK 9.31  14.10  0.305 35.6% 

 

 

ＡＢＦ港債指數 2819.HK 3.07  13.40  101.000 -0.2% 

 

 

宏華集團 196.HK 9.69  13.38  0.255 10.4% 

 

 

倢冠控股 8606.HK 9.18  13.08  0.320 100.0% 

 

 

中國創新投資 1217.HK 1.21  12.52  0.010 0.0% 

 

 

安東油田服務 3337.HK 36.48  12.15  0.510 13.3% 

 

 

海隆控股 1623.HK 3.67  11.09  0.250 18.5% 

 

 

春泉產業信託 1426.HK 2.59  10.91  2.850 -1.7% 

 

 

瀚華金控 3903.HK 1.69  10.80  0.680 1.5% 

 

 

萬寶盛華 2180.HK 2.95  10.61  9.050 -0.9% 

 

 

巨濤海洋石油服務 3303.HK 15.09  10.55  1.090 17.2% 

 

 

邁博藥業—Ｂ 2181.HK 4.56  10.41  0.920 -2.1% 

 

*   上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 
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恒生指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

騰訊 (0700.HK) 472.8 -1.09% 8.00% -22 

 

 

阿里巴巴－ＳＷ (9988.HK) 158.3 -1.55% 8.00% -32 

 

 

友邦保險 (1299.HK) 93.65 -0.64% 7.01% -12 

 

 

美團－Ｗ (3690.HK) 245 -1.13% 5.85% -17 

 

 

滙豐控股 (0005.HK) 40.2 -1.23% 5.14% -16 

 

 

建設銀行 (0939.HK) 5.66 -2.41% 3.83% -24 

 

 

香港交易所 (0388.HK) 504.5 -0.69% 3.80% -7 

 

 

藥明生物 (2269.HK) 117.3 1.82% 2.65% +12 

 

 

中國平安 (2318.HK) 57.6 -2.62% 2.28% -15 

 

 

工商銀行 (1398.HK) 4.4 -1.79% 2.03% -9 

 

 

小米集團－Ｗ (1810.HK) 23.25 -0.64% 1.93% -3 

 

 

中國移動 (0941.HK) 48.65 -0.51% 1.87% -2 

 

 

招行 (3968.HK) 66.4 -3.35% 1.62% -14 

 

 

創科實業 (0669.HK) 166.8 -0.95% 1.53% -4 

 

 

中國銀行 (3988.HK) 2.81 -1.40% 1.40% -5 

 

 

李寧 (2331.HK) 98.95 -1.54% 1.39% -6 

 

 

比亞迪股份 (1211.HK) 263 2.73% 1.38% +10 

 

 

安踏 (2020.HK) 159 -1.49% 1.08% -4 

 

 

舜宇光學科技 (2382.HK) 226 -2.16% 1.01% -6 

 

 

吉利汽車 (0175.HK) 26.5 -1.12% 0.98% -3 

 

 

中電控股 (0002.HK) 76.25 -0.39% 0.96% -1 

 

 

申洲國際 (2313.HK) 168.1 -2.27% 0.95% -6 

 

 

中國海洋石油 (0883.HK) 8.24 -0.60% 0.92% -1 

 

 

⻑和 (0001.HK) 54.6 -1.09% 0.92% -3 

 

 

領展房產基金 (0823.HK) 69.1 -0.29% 0.90% -1 

 

 

新鴻基地產 (0016.HK) 107.9 -1.82% 0.88% -4 

 

 

香港中華煤氣 (0003.HK) 12.4 -0.80% 0.87% -2 

 

 

蒙牛乳業 (2319.HK) 47.35 -2.57% 0.82% -5 

 

 

銀河娛樂 (0027.HK) 48.95 -2.10% 0.67% -4 

 

 

恒生銀行 (0011.HK) 138.3 -0.93% 0.66% -2 

 

 

碧桂園服務 (6098.HK) 56.15 -4.59% 0.62% -7 

 

 

中國人壽 (2628.HK) 13.28 -1.19% 0.62% -2 

 

 

⻑實集團 (1113.HK) 48.95 -0.61% 0.61% -1 

 

 

中國石化 (0386.HK) 3.9 -0.76% 0.59% -1 

 

 

華潤置地 (1109.HK) 29.3 -3.30% 0.59% -5 

 

 

中銀香港 (2388.HK) 23.8 -2.86% 0.55% -4 
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恒生指數成份股比重 (續上頁) 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

石藥集團 (1093.HK) 9.7 -0.21% 0.55% 0 

 

 

信義光能 (0968.HK) 17.48 -0.57% 0.54% -1 

 

 

港鐵公司 (0066.HK) 43.55 -1.25% 0.51% -2 

 

 

中國石油 (0857.HK) 3.72 3.91% 0.49% +5 

 

 

中國生物製藥 (1177.HK) 6.67 -0.60% 0.47% -1 

 

 

九龍倉置業 (1997.HK) 39.1 -0.76% 0.45% -1 

 

 

中信股份 (0267.HK) 9.72 -2.41% 0.44% -3 

 

 

金沙中國 (1928.HK) 24.95 -0.60% 0.44% -1 

 

 

中國海外發展 (0688.HK) 17.82 -1.66% 0.43% -2 

 

 

電能實業 (0006.HK) 47.3 -0.32% 0.41% 0 

 

 

信義玻璃 (0868.HK) 28.75 0.00% 0.40% 0 

 

 

龍湖集團 (0960.HK) 34.85 -1.83% 0.40% -2 

 

 

碧桂園 (2007.HK) 7.88 -8.05% 0.39% -8 

 

 

阿里健康信息技術 (0241.HK) 11.76 -6.81% 0.35% -6 

 

 

新世界發展 (0017.HK) 35.65 -1.93% 0.34% -2 

 

 

恒基地產 (0012.HK) 33.8 -1.74% 0.31% -1 

 

 

萬洲國際 (0288.HK) 5.71 -2.89% 0.28% -2 

 

 

萬洲國際 (0288.HK) 5.71 -2.89% 0.28% -2 

 

 

百威亞太 (1876.HK) 18.5 -0.32% 0.23% 0 

 

 

恒隆地產 (0101.HK) 17.92 -1.43% 0.23% -1 

 

 

⻑江基建集團 (1038.HK) 43.85 -0.45% 0.22% 0 

 

 

海底撈國際 (6862.HK) 31.4 -3.53% 0.21% -2 

 

 

瑞聲科技 (2018.HK) 40.55 -1.34% 0.18% -1 

 

 

恒安國際 (1044.HK) 41.65 -0.36% 0.18% 0 

 

 

中國聯通 (0762.HK) 4.12 -0.24% 0.16% 0 
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恒生中國企業指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

騰訊控股 (0700.HK) 472.8 -1.09% 8.00% -8 

 

 

美團－Ｗ (3690.HK) 245 -1.13% 8.00% -8 

 

 

阿里巴巴－ＳＷ (9988.HK) 158.3 -1.55% 8.00% -11 

 

 

建設銀行 (0939.HK) 5.66 -2.41% 5.36% -12 

 

 

京東集團－ＳＷ (9618.HK) 313.6 0.13% 4.77% +1 

 

 

中國平安 (2318.HK) 57.6 -2.62% 3.19% -8 

 

 

工商銀行 (1398.HK) 4.4 -1.79% 2.84% -5 

 

 

小米集團－Ｗ (1810.HK) 23.25 -0.64% 2.70% -2 

 

 

中國移動 (0941.HK) 48.65 -0.51% 2.62% -1 

 

 

招商銀行 (3968.HK) 66.4 -3.35% 2.27% -7 

 

 

中國銀行 (3988.HK) 2.81 -1.40% 1.95% -3 

 

 

李寧 (2331.HK) 98.95 -1.54% 1.95% -3 

 

 

比亞迪股份 (1211.HK) 263 2.73% 1.93% +5 

 

 

安踏體育 (2020.HK) 159 -1.49% 1.51% -2 

 

 

舜宇光學科技 (2382.HK) 226 -2.16% 1.41% -3 

 

 

吉利汽車 (0175.HK) 26.5 -1.12% 1.37% -1 

 

 

申洲國際 (2313.HK) 168.1 -2.27% 1.33% -3 

 

 

中國海洋石油 (0883.HK) 8.24 -0.60% 1.29% -1 

 

 

快手－Ｗ (1024.HK) 97.7 -2.40% 1.17% -3 

 

 

蒙牛乳業 (2319.HK) 47.35 -2.57% 1.15% -3 

 

 

新奧能源 (2688.HK) 143.9 -5.20% 1.00% -5 

 

 

中芯國際 (0981.HK) 22.95 -1.29% 0.90% -1 

 

 

碧桂園服務 (6098.HK) 56.15 -4.59% 0.87% -4 

 

 

中國人壽 (2628.HK) 13.28 -1.19% 0.87% -1 

 

 華潤啤酒 (0291.HK) 58.65 -1.51% 0.83% -1  

 

中國石油化工股份 (0386.HK) 3.9 -0.76% 0.83% -1 

 

 

華潤置地 (1109.HK) 29.3 -3.30% 0.82% -3 

 

 

石藥集團 (1093.HK) 9.7 -0.21% 0.76% 0 

 

 

京東健康 (6618.HK) 76.9 1.18% 0.75% +1 

 

 

農業銀行 (1288.HK) 2.73 -1.09% 0.73% -1 

 

 

農夫山泉 (9633.HK) 38.05 -0.13% 0.67% 0 

 

 

中國生物製藥 (1177.HK) 6.67 -0.60% 0.66% 0 

 

 

京東物流 (2618.HK) 32.7 -4.66% 0.62% -3 

 

 

中信股份 (0267.HK) 9.72 -2.41% 0.62% -1 

 

 

中國海外發展 (0688.HK) 17.82 -1.66% 0.60% -1 

 

 

中國燃氣 (0384.HK) 22.2 2.30% 0.60% +1 

 

 

網易－Ｓ (9999.HK) 133.8 -0.37% 0.59% 0 

 

 

龍湖集團 (0960.HK) 34.85 -1.83% 0.56% -1 

 

 

碧桂園 (2007.HK) 7.88 -8.05% 0.54% -4 

 

 

中國太保 (2601.HK) 23.5 -3.49% 0.54% -2 

 

 

郵儲銀行 (1658.HK) 5.61 -3.77% 0.54% -2 

 

 

中國飛鶴 (6186.HK) 13.5 0.00% 0.53% 0 

 

 

阿里健康 (0241.HK) 11.76 -6.81% 0.49% -3 

 

 

融創中國 (1918.HK) 16.3 -11.22% 0.37% -4 

 

 

交通銀行 (3328.HK) 4.62 -1.49% 0.35% 0 

 

 

海底撈 (6862.HK) 31.4 -3.53% 0.30% -1 

 

 

百度集團－ＳＷ (9888.HK) 156 -0.95% 0.24% 0 

 

 

翰森製藥 (3692.HK) 20.9 0.00% 0.22% 0 

 

 

恒大物業 (6666.HK) 4.03 -12.01% 0.17% -2 

 

 

中國恒大 (3333.HK) 2.97 -11.87% 0.05% -1 
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恒生科技指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

騰訊控股 (0700.HK) 472.8 -1.09% 8.00% -8 

 

 

美團－Ｗ (3690.HK) 245 -1.13% 8.00% -8 

 

 

阿里巴巴－ＳＷ (9988.HK) 158.3 -1.55% 8.00% -11 

 

 

京東集團－ＳＷ (9618.HK) 313.6 0.13% 6.70% +1 

 

 

小米集團－Ｗ (1810.HK) 23.25 -0.64% 3.79% -2 

 

 

舜宇光學科技 (2382.HK) 226 -2.16% 1.98% -4 

 

 

快手－Ｗ (1024.HK) 97.7 -2.40% 1.64% -4 

 

 

中芯國際 (0981.HK) 22.95 -1.29% 1.26% -2 

 

 

京東健康 (6618.HK) 76.9 1.18% 1.05% +1 

 

 

網易－Ｓ (9999.HK) 133.8 -0.37% 0.83% 0 

 

 

海爾智家 (6690.HK) 28 -5.08% 0.82% -4 

 

 

金蝶國際 (0268.HK) 25.35 -2.50% 0.76% -2 

 

 

聯想集團 (0992.HK) 8.2 3.67% 0.73% +2 

 

 

阿里健康 (0241.HK) 11.76 -6.81% 0.68% -4 

 

 

嗶哩嗶哩－ＳＷ (9626.HK) 619.5 -2.44% 0.46% -1 

 

 

閱文集團 (0772.HK) 67.2 -1.97% 0.38% -1 

 

 

瑞聲科技 (2018.HK) 40.55 -1.34% 0.36% 0 

 

 

ASM PACIFIC (0522.HK) 92.25 -0.65% 0.35% 0 

 

 

百度集團－ＳＷ (9888.HK) 156 -0.95% 0.34% 0 

 

 

金山軟件 (3888.HK) 30.9 -1.75% 0.34% -1 

 

 

比亞迪電子 (0285.HK) 33.25 -0.75% 0.32% 0 

 

 

眾安在綫 (6060.HK) 35.9 1.84% 0.31% +1 

 

 

華虹半導體 (1347.HK) 42.55 -5.55% 0.31% -2 

 

 

微盟集團 (2013.HK) 11.9 -2.14% 0.30% -1 

 

 明源雲 (0909.HK) 27.55 -1.96% 0.27% 0  

 

同程藝龍 (0780.HK) 17.76 -0.22% 0.27% 0 

 

 

平安好醫生 (1833.HK) 55 -0.45% 0.23% 0 

 

 

萬國數據－ＳＷ (9698.HK) 58.85 -1.59% 0.21% 0 

 

 

攜程 (9961.HK) 224.6 -6.18% 0.07% 0 

 

 

汽車之家－Ｓ (2518.HK) 87.3 -2.46% 0.03% 0 
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

 

股份 股份編號 收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 ⻑和 (0001.HK) 54.6 54.06 -0.54 -0.98 -2.85  

 中電控股 (0002.HK) 76.25 76.51 +0.26 +0.34 +1.02  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 12.4 12.06 -0.34 -2.76 -7.55  

 滙豐控股 (0005.HK) 40.2 39.89 -0.31 -0.77 -12.64  

 新鴻基地產 (0016.HK) 107.9 108.21 +0.31 +0.28 +0.78  

 新世界發展 (0017.HK) 35.65 35.94 +0.29 +0.81 +0.87  

 恒隆地產 (0101.HK) 17.92 17.74 -0.18 -1.03 -0.73  

 中國石油化工 (0386.HK) 3.9 3.88 -0.02 -0.55 -1.02  

 騰訊控股 (0700.HK) 472.8 466.27 -6.53 -1.38 -28.11  

 中國石油 (0857.HK) 3.72 3.66 -0.06 -1.61 -2.49  

 建設銀行 (0939.HK) 5.66 5.63 -0.03 -0.50 -5.97  

 友邦保險 (1299.HK) 93.65 93.38 -0.27 -0.29 -6.09  

 工商銀行 (1398.HK) 4.4 4.38 -0.02 -0.01 -0.03  

 中銀香港 (2388.HK) 23.8 23.67 -0.13 -0.56 -0.97  

 中國人壽 (2628.HK) 13.28 13.24 -0.04 -0.30 -0.59  

     估計指數開市表現: -163.3  

 

 

本周恒指成分股業績公布日程 

 

公布日期 股份名稱 股份編號 業績期  
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恒指牛熊證街貨分布圖 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 

編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 

51390.HK 恒指法興⼆⼀熊Ｚ 0.099 +0.03 +43.48 28/01/2022 26400 --- --- 

 

 

21566.HK 恒指法興⼆⼀購Ｂ 0.096 -0.014 -12.73 28/01/2022 26500 20.87 11.85 

 

 

64694.HK 恒指瑞銀四五牛Ｕ 0.01 --- --- 30/05/2024 25350 --- --- 

 

 

63227.HK 恒指法興四五牛Ｗ 0.022 -0.027 -55.1 30/05/2024 25248 --- --- 

 

 

69074.HK 恒指瑞銀⼆⼀熊Ｒ 0.085 +0.025 +41.67 28/01/2022 26450 --- --- 

 

 

21932.HK 恒指瑞銀⼆⼀購Ｃ 0.079 -0.011 -12.22 28/01/2022 27000 21.05 12.46 

 

 

25180.HK 恒指法興二三沽Ｃ 0.137 +0.014 +11.38 30/03/2022 24000 23.67 -7.86 

 

 

24502.HK 恒指瑞銀二二沽Ｂ 0.1 +0.01 +11.11 25/02/2022 23600 24.26 -9.01 

 

 

69892.HK 恒指瑞信⼀⼄熊Ｐ 0.097 +0.03 +44.78 30/12/2021 26400 --- --- 

 

 

22008.HK 騰訊國君⼆⼀購Ｂ 0.16 -0.012 -6.98 26/01/2022 575.5 41.37 7.52 
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上日恒生指數 9 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價  

 1176 -295 0 12 0 24400 +70 836 538 +32 141  

 1010 -284 0 20 0 24600 -1 856 724 +42 173  

 853 -270 7 44 0 24800 +6 743 579 +54 212  

 
700 -259 11 777 +2 25000 -4 1855 1060 +69 260  

 569 -236 66 223 +9 25200 +9 781 719 +92 324  

 443 -227 390 1227 +255 25400 -80 1314 963 +121 403  

 339 -189 374 534 +78 25600 -56 419 678 +157 502  

 
255 -161 731 954 +29 25800 -17 790 230 +194 619  

 184 -136 1280 884 +121 26000 -13 1621 183 +215 739  

 131 -102 1464 1406 +66 26200 -94 770 141 +251 897  

 91 -80 1076 854 -74 26400 -11 1041 19 +264 1045  

 
61 -60 807 1716 -48 26600 +1 678 1 +295 1226  

 38 -45 499 1230 +28 26800 0 184 2 +302 1396  

 22 -33 679 1852 -154 27000 0 1086 0 +315 1582  

 13 -23 283 1260 +19 27200 0 375 0 +325 1773  

 
7 -16 251 1448 -129 27400 -1 589 1 +331 1967  

 4 -9 125 952 -1 27600 0 771 0 +330 2158  

 2 -6 133 1303 +6 27800 0 679 0 +334 2356  

 1 -3 45 803 -3 28000 0 378 0 +338 2556  

 
1 -1 31 946 -9 28200 0 564 0 +338 2755  

 1 0 121 995 -66 28400 0 44 0 +339 2955  

 1 0 5 1011 -5 28600 0 668 0 +340 3155  

 1 0 0 1025 0 28800 0 35 0 +340 3355  

 
1 0 11 1196 +1 29000 0 471 0 +340 3555  

 1 0 0 429 0 29200 0 10 0 +340 3755  

 1 0 1 667 -1 29400 0 501 0 +340 3955  

 1 0 3 531 +2 29600 0 8 0 +340 4155  

 
1 0 0 2147 0 29800 0 904 0 +340 4355  

 1 0 0 224 0 30000 0 187 0 +340 4555  

 1 0 0 748 0 30200 0 502 0 +340 4755  

 1 0 0 724 0 30400 0 19 0 +340 4955  

 
1 0 0 822 0 30600 0 504 0 +340 5155  

 1 0 0 567 0 30800 0 2 0 +340 5355  

 1 0 0 1176 0 31000 0 513 0 +340 5555  

 1 0 0 129 0 31200 0 1 0 +340 5755  

 1 0 0 516 0 31400 0 0 0 +340 5955  
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上日國企指數 9 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價  

 358 -140 0 1328 0 8800 +55 4881 467 +35 102  
 288 -130 0 5052 0 8900 -244 6118 509 +45 129  
 225 -117 17 3605 +13 9000 -187 11040 640 +57 163  
 

170 -102 449 2389 -214 9100 -49 3634 135 +75 208 

 
 124 -86 484 5420 +262 9200 -165 3083 287 +89 262  
 92 -66 549 4638 -153 9300 -1 3452 15 +107 327  
 67 -50 836 6111 -287 9400 -103 8418 113 +123 401  
 

47 -35 318 6851 +124 9500 -93 5073 100 +131 475 

 
 33 -24 2166 5737 +1272 9600 0 4288 2 +147 565  
 22 -17 646 6043 +463 9700 0 2916 0 +156 655  
 15 -10 622 16269 +408 9800 0 12281 0 +164 749  
 

9 -7 157 6347 +53 9900 0 5272 0 +170 845 

 
 6 -3 520 12682 +29 10000 0 17260 0 +168 942  
 4 -1 21 4133 +1 10100 0 4754 0 +178 1044  
 3 0 403 8227 +323 10200 0 9433 0 +179 1142  
 

2 0 105 4853 -2 10300 0 1015 0 +178 1241 

 
 1 0 12 5487 +10 10400 0 10457 0 +178 1341  
 1 0 1 3300 -1 10500 0 4644 0 +178 1441  
 1 0 0 3385 0 10600 0 7654 0 +178 1540  
 

1 0 110 2213 -10 10700 0 1958 0 +178 1640 

 
 1 0 1 5228 +1 10800 0 5223 0 +178 1740  
 1 0 0 2320 0 10900 0 2026 0 +178 1840  

 1 0 0 5801 0 11000 0 4967 0 +178 1940  
 1 0 0 2616 0 11100 0 2114 0 +178 2040  
 

1 0 0 5245 0 11200 0 726 0 +178 2140 

 
 1 0 0 4542 0 11300 0 2012 0 +178 2240  
 1 0 0 2209 0 11400 0 210 0 +178 2340  
 1 0 0 4286 0 11500 0 643 0 +178 2440  
 

1 0 0 2882 0 11600 0 434 0 +178 2540 

 
 1 0 0 343 0 11700 0 0 0 +178 2640  
 1 0 0 697 0 11800 0 41 0 +178 2740  
 1 0 0 374 0 11900 0 10 0 +178 2840  
 

1 0 0 3488 0 12000 0 2207 0 +178 2940 

 
 1 0 0 65 0 12100 0 0 0 +178 3040  
 1 0 0 1382 0 12200 0 0 0 +178 3140  
 1 0 0 1150 0 12300 0 0 0 +178 3240  

 



 

www.chiefgroup.com.hk 

 

 

主要商品價格 

 

6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

 

 

期金 1807.1 +12.7 +0.71 +0.48 +1.63 -2.86 -8.45 

 

 

期油 70.46 +0.01 +0.01 +3.09 +2.95 -2.3 +88.75 

 

 

期銅 432.1 -4.6 -1.05 +0.92 -1.38 -0.6 +40.89 

 

 

期銀 23.885 +0.09 +0.37 -2.0 +0.22 -14.0 -13.3 

 

 

期鋁 2822.25 -61.25 -2.12 +2.96 +8.18 +14.92 +62.43 

 

 

玉米 503 +6.25 +1.26 +1.46 -11.48 -24.64 +37.81 

 

 

大豆 1276.5 +4.0 +0.31 +0.61 -10.37 -12.91 +26.95 

 

 

小麥 685 +10.5 +1.56 -3.35 -10.13 +3.55 +28.34 

 

 

天然氣 5.26 +0.03 +0.55 +15.15 +36.23 +62.35 +131.82 

 

 

BALTIC DRY INDEX 4163 +0.0 +0.0 +12.3 +16.74 +37.62 +228.57 

 

 

 

環球主要滙率 

 

6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

 

 

日圓／美元 1807.1 +12.7 +0.71 +0.48 +1.63 -2.86 -8.45 

 

 

美元／歐羅 70.46 +0.01 +0.01 +3.09 +2.95 -2.3 +88.75 

 

 

美元／英磅 432.1 -4.6 -1.05 +0.92 -1.38 -0.6 +40.89 

 

 

美元／澳元 23.885 +0.09 +0.37 -2.0 +0.22 -14.0 -13.3 

 

 

美元／紐元 2822.25 -61.25 -2.12 +2.96 +8.18 +14.92 +62.43 

 

 

加元／美元 503 +6.25 +1.26 +1.46 -11.48 -24.64 +37.81 

 

 

瑞士法郎／美元 1276.5 +4.0 +0.31 +0.61 -10.37 -12.91 +26.95 

 

 

⼈⺠幣／美元 685 +10.5 +1.56 -3.35 -10.13 +3.55 +28.34 

 

 

美滙指數 5.26 +0.03 +0.55 +15.15 +36.23 +62.35 +131.82 

 

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 

 

 

% 變動 

    

% 變動 

 

 

香港1個月同業拆息 0.0641  -0.0007     2年期國庫債券息率 0.208  -0.006  

 

 

香港3個月同業拆息 0.1404  -0.0022     10年期國庫債券息率 1.285  -0.042  

 

 

香港6個月同業拆息 0.2377  -0.0011     30年期國庫債券息率 1.860  -0.045  

 

 

聯邦基金利率 0-0.25 ---       

 



 

 

免責聲明 

本報告由致富集團(“致富”)之附屬公司致富證券有限公司及致富期貨商品有限公司聯合提供，所載之內容或意

見乃根據本公司認為可靠之資料來源來編製，惟本公司並不就此等內容之準確性、完整性及正確性作出明示或默

示之保證。本報告內之所有意見均可在不作另行通知之下作出更改。本報告的作用純粹為提供資訊，並不應視為

對本報告內提及的任何產品買賣或交易之專業推介、建議、邀請或要約。致富及其附屬公司、僱員及其家屬及有

關人士可於任何時間持有、買賣或以市場認可之方式，包括以代理人或當事人對本報告內提及的任何產品進行投

資或買賣。投資附帶風險，投資者需注意投資項⽬之價值可升亦可跌，⽽過往之表現亦不⼀定反映未來之表現。

投資者進行投資前請尋求獨立之投資意見。致富在法律上均不負責任何人因使用本報告內資料而蒙受的任何直接

或間接損失。致富擁有此報告內容之版權，在未獲致富許可前，不得翻印、分發或發行本報告以作任何用途。撰

寫研究報告內的分析員(“此等人士”)均為根據證券及期貨條例註冊的持牌人士，此等人士保證，文中觀點均為

其對有關報告提及的證券及發行者的真正看法。截至本報告發表當日，此等人士均未於本報告中所推介的股份存

有權益。 
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